
UCHWAŁA NR LXXIII/633/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/319/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/319/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, wprowadza się następujące 
zmiany po § 29a dodaje się § 29b w brzmieniu: „Dla nieruchomości położonej w Pleszewie przy ul. Podgórnej 
3, dla której Sąd Rejonowy w Pleszewie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1P/00001247/3 i KZ1P/00035049/2, 
ustala się termin składania wniosków, o którym mowa w § 7 ust. 4, na dzień 16 października 2023 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala - Kałużna 

 

Id: 05C70C0E-D6FE-4964-ABF2-9114DFFF7073. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LXXIII/633/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 września 2023 r. 
 
 

Zaproponowana uchwała związana jest z oddaniem do użytkowania budynku pod adresem 
ul. Podgórna 3 w Pleszewie, który powiększa zasób mieszkaniowy gminy. Konieczne jest 
zasiedlenie go przed końcem bieżącego roku, a aktualny (obowiązujący w 2023 r.) wykaz osób 
zakwalifikowanych do wynajęcia lokalu na czas nieoznaczony nie pozwala na znalezienie 
najemców dla wszystkich mieszkań oddanych do dyspozycji. 

W związku z tym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 

Id: 05C70C0E-D6FE-4964-ABF2-9114DFFF7073. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



